



SMART Learning Suite

SMART Learning Suite – vad händer på min skola/förskola?

För att öka det pedagogiska värdet för lärare, förskollärare och elever och för att förenkla licenshanteringen paketerar SMART sina fyra mjukvaror i en och samma licens, SMART Learning Suite (SLS). Vad händer på min skola/förskola?



Vi har SMART Board och ett SMART Advantage underhållsavtal på SMART Notebook. Har ni ett giltigt avtal på SMART Notebook idag, ett så kallat SMART Advantage underhållsavtal (antingen classroom eller site), får ni nu även tillgång till SMART lab, SMART response och SMART amp utan extra kostnad. Om underhållsavtalet löper ut under 2016 kan det förlängas ytterligare ett år och ni får full tillgång till det nya SMART Learning Suite. Nedladdning av senaste SMART Notebook (inklusive SMART lab och SMART response) görs på smarttech.com. Aktivering av SMART amp görs på admin.smartamp.com, giltigt licensnyckel för Notebook används.

Vi har SMART Board men inget SMART Advantage underhållsavtal på SMART Notebook. Om ni har SMART Board men inget SMART Advantage underhållsavtal köper ni en SMART Learning Suite-licens på 1, 2 eller 3 år och får tillgång till SMART Notebook, SMART lab, SMART response och SMART amp med alla uppdateringar under avtalsperioden. Ju fler SMART Board ni har på skolan/förskolan desto högre rabatt får ni på mjukvaran.

Vi vill köpa SMART Board och önskar arbeta i SMART Learning Suite. När ni köper en SMART Board tavla eller en SMART Board skärm ingår en 1-årslicens på SMART Learning Suite med tillgång till SMART Notebook, SMART lab, SMART response och SMART amp med alla uppdateringar under avtalsperioden. Det är även möjligt att köpa till en förlängning redan från början eller förlänga när avtalsperioden löper ut. Ju fler SMART Board ni har på skolan/förskolan desto högre rabatt får ni på mjukvaran.

Vi har interaktiva produkter från andra leverantörer och önskar arbeta i SMART Learning Suite. Om ni har interaktiva skrivtavlor, skärmar eller projektorer från andra leverantörer köper ni en SMART Learning Suite-licens på 1, 2 eller 3 år och får tillgång till SMART Notebook, SMART lab, SMART response och SMART amp med alla uppdateringar under avtalsperioden. Om skolan/förskolan helt saknar SMART Board behöver ni köpa till medlemskap i SMART Klubben. Detta är en engångskostnad som ger pedagogerna tillgång till Sveriges största användarförening för mjukvarorna från SMART Technologies.

